16-02-2024 16:44:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ocorre muitos acidentes nesse local, pois a rua Amapá é preferencial e a Av: Alexandrino Alves Vieira
também é preferencial, porém nesse cruzamento, a av Alexandrino deixa de ser preferencial potencializando o risco de
acidentes.

Implantação de redutor de velocidade, na rua Amapá cruzamento com a Avenida Alexandrino Alves Vieira,
em virtude do número de acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-04-2019

RUA AMAPÁ, CRUZAMENTO COM A AVENIDA ALEXANDRINO ALVES VIEIRA , SANTA
ROSA, 38.401-248, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: MERCEARIA RODRIGUES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15759/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total